（様式第１）

花いっぱい運動推進地区推薦書

令和 ５年 ○月 ○日

津山市環境衛生推進委員会

会長 櫻 井 健 一 殿

推薦者 津山市連合町内会 支部

支部長 ㊞

先に、依頼のあった「花いっぱい運動推進地区」の指定の件につき、下記のとおり推薦します。

1．申請団体

２．希望物品

希望する物品①～③のうち１つに☑を記入して下さい

※ 予算の関係上、応募団体数によっては物品の配布数が変わります。

３．物品の配達先

① 花の苗のみ

□ １２０株 □ １６０株 □ ２００株 □ ２４０株

② 花の苗＋プランターセット 上限３０個 ③ 花の苗＋ブロックセット 上限４０個

☑ ８０株＋プランター（ ３０ 個） □ ８０株＋ブロック（ 個）

配達先

住 所
〒 郵便番号

津山市 配達先のご住所

氏 名 配達先の方のお名前 連 絡 先 携帯または固定電話

配達先の地図 （※花壇の配置図ではございません）

必ず配達先付近の目印や目標物を詳細にご記入ください。

・略図不可

・住宅地図等を別紙添付可

団 体 の 名 称 町内会名や活動団体の名称を記入 申請団体

の構成

おとな ○○ 人

こども ○○ 人花壇の設置場所 施設名や住所など

代表者

住 所
〒 郵便番号

津山市 団体代表者のご住所

ふりがな だいひょうしゃのおなまえ

連 絡 先

携帯電話

または

固定電話
氏 名 代表者のお名前

推薦書記入例

推薦書の提出には津山市連合町内会

支部長の推薦が必要です。

必ず記入・押印をいただいたうえで

ご提出ください。

注：町内会長ではありません。

配達先の把握や配達日時の調整に必要です。

必ずご記入ください。

選択できるのは、いずれか１つとなります。

希望の物品に ☑ をご記入ください。

プランターまたはブロックのセットを選択

される場合、希望数（上限あり）をご記入

ください。